



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 мая 2019 г.

№ 9/206-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 08.09.2014 № 22/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 16 мая 2019 г. № 9/206-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Управление государственными финансами Ульяновской области» на 2015-2021 годы

1. В паспорте:
 - 1) в абзаце седьмом строки «Целевые индикаторы государственной программы» слова «Ульяновской области» исключить;
 - 2) в строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации»:
 - а) в абзаце первом цифры «38611102,89405» заменить цифрами «38638907,53205»;
 - б) в абзаце шестом цифры «4484347,5» заменить цифрами «4512152,138»;
 - 3) в строке «Ресурсное обеспечение проектов, реализуемых в составе государственной программы»:
 - а) в абзаце первом цифры «498054,067» заменить цифрами «525858,705»;
 - б) в абзаце четвёртом цифры «100250,0» заменить цифрами «128054,638».
2. В разделе 5:
 - 1) в абзаце первом цифры «38611102,89405» заменить цифрами «38638907,53205»;
 - 2) в абзаце шестом цифры «4484347,5» заменить цифрами «4512152,138».
3. В приложении № 1:
 - 1) в графе 8 строки 5 цифры «85» заменить цифрами «100»;
 - 2) в строке 6:
 - а) в графе 6 цифры «41659,4» заменить знаком «-»;
 - б) в графе 7 цифры «43527,8» заменить знаком «-»;
 - 3) в строке 7:
 - а) в графе 2 слова «Ульяновской области» исключить;
 - б) в графе 6 цифры «187834» заменить знаком «-»;
 - в) в графе 7 цифры «218111» заменить знаком «-»;
 - 4) в строке 8:
 - а) в графе 6 цифры «504» заменить знаком «-»;
 - б) в графе 7 цифры «528» заменить знаком «-».
4. В приложении № 2³:
 - 1) в графе 10 строки 3.1 цифры «100000,0» заменить цифрами «127804,638»;
 - 2) строки 5.1 и 5.2 изложить в следующей редакции:

| | | | | | | | | | |
|--------|---|--------------|------------|------------|--|--|--|------------------|----------|
| « 5.1. | Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности Министерства финансов Ульяновской области» | Министерство | 01.01.2019 | 31.12.2021 | | | | Областной бюджет | 119254,3 |
| | в том числе финансовое обеспечение деятельности Министерства финансов Ульяновской области, связанной с приобретением, внедрением и использованием информационно-коммуникационных технологий | Министерство | 01.01.2019 | 31.12.2021 | | | | Областной бюджет | 40116,2 |
| 5.2. | Основное мероприятие «Финансовое обеспечение деятельности областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство» | Министерство | 01.01.2019 | 31.12.2021 | | | | Областной бюджет | 122299,8 |
| | в том числе финансовое обеспечение деятельности областного государственного казённого учреждения «Областное казначейство», связанной с приобретением, внедрением и использованием информационно-коммуникационных технологий | Министерство | 01.01.2019 | 31.12.2021 | | | | Областной бюджет | 37965,2 |

»;

3) в графе 10 строки «Всего по государственной программе» цифры «4484347,5» заменить цифрами «4512152,138».

5. В приложении № 7:

1) абзац первый изложить в следующей редакции:

«Субсидии бюджетам поселений Ульяновской области, бюджетам муниципальных районов Ульяновской области в целях софинансирования реализации проектов развития муниципальных образований Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, субсидии бюджетам поселений и городских округов Ульяновской области, в границах территорий которых зарегистрированы садоводческие некоммерческие товарищества и огороднические некоммерческие товарищества (далее – поселения и городские округа с СНТ), в целях софинансирования реализации проектов развития поселений и городских округов Ульяновской области, подготовленных на основе местных инициатив граждан, которые заключаются в строительстве, реконструкции, капитальном ремонте, ремонте или содержании автомобильных дорог общего пользования местного значения поселений (городских округов), ведущих к садоводческим некоммерческим товариществам и огородническим некоммерческим товариществам (далее также – субсидии, проекты развития соответственно), предоставляются при наличии следующих условий:»;

2) в пункте 2 слова «садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ».
